河川占用（使用）料減免申請書

令和  年  月  日

中津市長 奥 塚 正 典 あて

申請者

住 所

氏 名

電話番号

中津市普通河川取締条例第１１条第２項の規定により、河川占用（使用）料

を減免下さるよう申請します。

記

許 可 年 月 日          年  月  日

許 可 番 号  中耕指令第     号

占 用 場 所  中津市                   地先

占 用 目 的

占 用 面 積       平方メートル

占 用 期 間
自        年  月  日

至        年  月  日

免 除 申 請 理 由